[bookmark: _GoBack]令和３年６月吉日
中学校長　様

柏市立柏高等学校
校長　中村　淳一

中学生（３年生）の部活動体験の案内（お願い）

梅雨の候、貴職におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
さて、本校ではこのたび、中学生（３年生）対象の学校説明会において、野球部の部活動体験を行います。行うにあたり千葉県高等学校野球連盟より中学校長の同意が必要との通知が出ております。
つきましては、下記のとおり行いますので、参加希望者がいる場合は同意書の提出をよろしくお願いいたします。

記

１．日時　令和３年８月２５日（水）１１時００分～１２時００分（柏市内中学校）
　　　　　　　　　　　　　　　　　１４時４５分～１５時４５分（柏市外中学校）

２．場所　柏市立柏高等学校野球場
以上

令和３年　　月　　日
柏市立柏高等学校長　様
同　　意　　書

貴校が実施する学校説明会において、本校の生徒が野球部の部活動体験（実技）に参加することを同意します。

中学校名

校長名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印